UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. U9 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
. 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

LET n. 237, de 12/12/2000,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora CRISTIAINE ROSCOE
BESSA, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Subchefe do
Departamento de Língua Estrangeira e Tradução (LET) do Instituto de Letras (IL).

Brasília, J O de janeiro de 2001

L
IA URO MORWY

Reitor

EA partir de./